
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.9.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcje inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz 
administratora systemu 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 742), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 t. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam niżej wymienionych pracowników: 

1. Pana Karola Wanzka do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego, który 
odpowiadać będzie  za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego 
ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji. 

2. Pana Fryderyka Perczaka jako administratora systemu odpowiedzialnego  za funkcjonowanie systemu  
oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa  przewidzianych dla systemu teleinformatycznego. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1/2020 Wójta Gminy Bralin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia osób pełniących funkcje inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratora 
systemu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40DBC96-B0F8-46E4-98C1-96FE44537545. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


